
会員 各位
令和元年 11月 15日

(一社) 枚方市薬斉」師会
会  長  暑瀬 敦彦
学術担当  大田 文二

井崎 重文
松永 光樹

謹 白

時

所

日

場

「第 5回生涯教育研修会」のご案内

謹啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、会の活動にご理解、ご協力を賜り厚く御ネL申 し上げます。
さて、「第 5回生涯教育研修会」を下記の通り開催することとなりました。
ご多ι陀中と|ま存じますが、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

記

2019年 12月 14日 (土 ) 15 :00-17: 00

枚方市市民会館  「小ホール」
枚方市岡東町 8番 33号  (TEL 1 072-843-1122)

15 :00戸‐

『ヒルドイドシリーズについて』

15 : 10-

マルホ株式会社

『皮膚がんのお話一メラノーマを中心に一』
関西医科大学総合医療センタ… 皮膚科教授 清原 隆宏 先生

受講は事前申込のみとします. 11月 30_日 て水)締切 (〆切厳む__

参カロご希望の方は、枚薬事務所 (FAX:072■40-0137)宛 にFAXにてお申込み下さい.
お申込みのなll方は、当日量趣Lllただいても受付できかねます.
薬 会員優先とさせていただきますので、ご了承ください。
※ 校方市薬斉」師会会員外は、参カロ費 500円 を頂きます.
X大阪府薬斉」師会 5単位、日本菓斉J師研修センター1単位になります。
※ JPALS研修コード1 27 - 2019 - 0040 - 100
X研修会受付時に本人確認豊上J身分証明書 (府薬の藁斉J師章 `日薬会員証・運転免許証
・保険証など)をご持参下さい.
本人確認できない場合や薬剤師免許番号がわからない場合、受講シールは費付できませんD

以上

共催 :マルホ株式会社 ,(一社)枚方市薬斉J師会
、       2019,12.14.

「第 5回生涯教育研修会」参加申込書 藩ぉ申し込みには生ての項目のご記入が必須になります。

蔓局名

氏 名 華剤師番号 会 昌 , =≒ 昌クト

【製品紹介】

【講 憤 】

氏 に 薬剤師善号

連絡先

曇 昌・準 昌外・菫単十


